BARN- OCH UTBILDNINGSKONTORET
LJUNGBY /eg

Fordelning av investeringsbudget ar 2009

Totalt inventarier
varav

Inventarier/maskiner samt larararbetsplatser
forskola, forskoleklass, grundskola, sarskola,
korttidsboende samt utrustning till skolhalso-
varden.

Inventarier/maskiner gymnasieskola/vuxen-
utbildning.

Utemiljé/lekredskap
forskola, grundskola, sarskola,

korttidshem 175 tkr
anpassning av skolgardar enligt
handikapplanen 175 tkr

2009-03-30

3.390 tkr

1.350 tkr

1.790 tkr

250 tkr

Utover inventarieanslaget finns i investeringsbudget ar 2009

Skolinvesteringar
Kungshodgsskolan 46.000 tkr
Abyskolan 15.000 tkr

Atgéarder enligt rdddningstjanst,
arbetsmiljdinspektion m m

Diverse arliga omdisponeringar
skola/férskola

Summa

Eva-Gun Berglund
Barn- och utbildningschef

61.000 tkr

100 tkr

1.000 tkr

65.490 tkr



